
Školní družina při ZŠ Ke Studánce 1050, Orlová-Lutyně, tel. 558 847 916 

 

P Ř I H L Á Š K A do ŠD pro školní rok: 20 . . / 20 . . 

Příjmení a jméno žáka/žákyně:                                                                                       

třída: 

                                                                                                                                                                                    

Upozornění na zdravotní problémy                                                                                                                        

žáka/žákyně: 

                                                                                                                                                                                   

Příjmení a jméno zákonného                                                                                                                                                         

zástupce (otce), tel.:                                                                                       

tel. do zaměstnání:  

Příjmení a jméno zákonného                                                                                                                                                         

zástupce (matky), tel.:                                                                                       

tel. do zaměstnání:  

 

Datum podání přihlášky:                                                               Podpis zák. zást.:           

 

 

 

 
Záznamy o uvolnění dítěte ze školní družiny (klubu) 

 

Den 
RANNÍ ŠD 

hodina 
PŘÍCHOD 

v hod. 
ODCHOD 

v hod. 
ZMĚNA 

Poznámka, zda dítě bude odcházet 
z družiny samo nebo v doprovodu 

(rodičů, sourozenců apod.)  

 
Pondělí 

     

 
Úterý 

     

 
Středa 

     

 
Čtvrtek 

     

 
Pátek 

     

Upozornění rodičům:  

Má-li být dítě uvolněno z družiny (klubu) dříve než v hodinu určenou na zápisním lístku, musí se předem prokázat 

písemným vyzváním rodičů. 

 

Školní družina při ZŠ Ke Studánce 1050, Orlová-Lutyně, tel. 558 847 916 

 

 

 

 

 

 

 

  


